
Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

86 DEIVID SILVA MELO 16/07/2014 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.1 Q

106 PEDRO GUILHERME SOUZA DE MENEZES 26/02/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 9.4(00) Q

33 DAVI MARQUES DE TAVARES MOREIRA 20/11/2014 CENTRO EDUCACIONAL EVOLUÇÃO (ARACAJU) 9.7(65)

26 BERNARDO KAPRITCHKOFF MENDONÇA 02/12/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 9.7

78 ISSAC VIEIRA RODRIGUES 12/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 9.8(73)

44 SAULO ANTHONY SANTOS RODRIGUES 25/05/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 9.8(73)

53 LUIS SAMIR BATISTA SOARES 15/01/2015 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.1

95 ERICK RESENDE SANTOS 15/04/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.7

Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

80 PABLO MIGUEL SANTOS BARRETO 28/06/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 8.7 Q

47 PEDRO FERNANDES DE PAIVA BRANDÃO 26/04/2013 COLÉGIO JARDINS SUL (ARACAJU) 8.8 Q

87 JHONATHAS JOSUÉ ROCHA CIRILO 25/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.4 q

36 BENJAMIN GUTIERREZ REGO 04/12/2015 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 9.9

28 JOAO ALBERTO MOREIRA NERY MOURA 24/01/2014 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 10.0

61 DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 17/07/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 12.3

101 LUAN FERNANDES VIEIRA SANTOS 02/01/2015 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 12.4

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

105 NICOLAS GABRIEL BEZERRA SILVA ALVES 25/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 9.0 Q

29 JOSÉ TADEU ANDRADE DE MELO SALES 07/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 9.1 Q

74 WAGNER CARDOSO DIAS DOS SANTOS 11/05/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 9.5(45) q

90 DAVI SILVA SANTOS 05/01/2015 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 9.5(46)

50 ENZO NASCIMENTO COELHO 19/06/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 9.7(66)

82 KAUAN VITOR ALVES DOS SANTOS 15/08/2013 ESCOLA MUNICIPAL EF OVIÊDO TEIXEIRA (ARACAJU) 9.7(00)

37 DANIEL MENDONÇA MENEZES 02/09/2013 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 10.3

Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Masc - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

47 PEDRO FERNANDES DE PAIVA BRANDÃO 26/04/2013 COLÉGIO JARDINS SUL (ARACAJU) 8.4(32) 13

105 NICOLAS GABRIEL BEZERRA SILVA ALVES 25/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 8.4(32) 13

3 80 PABLO MIGUEL SANTOS BARRETO 28/06/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 8.6 6

4 106 PEDRO GUILHERME SOUZA DE MENEZES 26/02/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 8.7 5

5 29 JOSÉ TADEU ANDRADE DE MELO SALES 07/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 9.0 4

6 86 DEIVID SILVA MELO 16/07/2014 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.2(13) 3

7 74 WAGNER CARDOSO DIAS DOS SANTOS 11/05/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 9.2(13) 2

8 87 JHONATHAS JOSUÉ ROCHA CIRILO 25/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.3 1

Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

32 MARIANA FONTES ACIOLE 01/02/2015 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 10.1 Q

38 GIULIA VALENTINA CALLEGARI DE SOUZA 24/03/2015 COLÉGIO CEME (NOSSA SENHORA DO SOCORRO 10.2(14) Q

89 MARIANA DA CRUZ SANTA 06/04/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 10.2(00) Q

77 FRANCIELLY PEREIRA FEITOSA 22/03/2013 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 10.3(23) q

55 SOPHIA KAROLYNE DE JESUS SANTOS 23/03/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.3(25) q

40 RYANNE COSTA SANTOS 23/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 10.3(28)

62 ELEN SOPHIA DOS SANTOS RAMOS 08/01/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 12.3

Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

39 ROBERTA VALENTINA FERREIRA SANTOS 12/03/2013 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 9.1 Q

88 MARIA MARYSOL DOS SANTOS 12/02/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.4 Q

JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE 2024

RESULTADO - DIA 08/11/2024

"MIKRIM" - 09 a 10 anos

Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série

1



56 THALITA ALEVAN LIMA RAMOS DE SOUZA 17/09/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.3 Q

34 MAITE LORENA AMORIM OLIVEIRA 13/09/2013 COESI (ARACAJU) 10.7(64)

43 NAYLA FERNANDA ALVES BARBOSA 16/01/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 10.7(64)

109 MARIA CECÍLIA LIMA SANTOS 03/06/2015 MAPLE BEAR ESCOLA INFANTIL E FUNDAMENTAL BILINGUE (ARACAJU) 10.8

76 YANNE KAROLINE SANTOS OLIVEIRA 29/01/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 11.3

Prova: 60m rasos - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Fem - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 39 ROBERTA VALENTINA FERREIRA SANTOS 12/03/2013 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 8.8 13

2 88 MARIA MARYSOL DOS SANTOS 12/02/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.5 8

3 56 THALITA ALEVAN LIMA RAMOS DE SOUZA 17/09/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 9.8(71) 6

4 77 FRANCIELLY PEREIRA FEITOSA 22/03/2013 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 9.8(78) 5

5 89 MARIANA DA CRUZ SANTA 06/04/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.8(00) 4

6 38 GIULIA VALENTINA CALLEGARI DE SOUZA 24/03/2015 COLÉGIO CEME (NOSSA SENHORA DO SOCORRO 9.9 3

7 32 MARIANA FONTES ACIOLE 01/02/2015 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 10.0 2

8 55 SOPHIA KAROLYNE DE JESUS SANTOS 23/03/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.1 1

Prova: Salto em Distância - Cat "Mirim" 09 a 11 anos Masc - FINAL Salto em Distância - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 29 JOSÉ TADEU ANDRADE DE MELO SALES 07/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 4.35 13 29 3.57 3.91 4.35 3.29

2 92 ANGELO DA CONCEIÇAO SANTOS MACHADO 14/02/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.73 8 92 3.54 3.64 3.63 3.73

3 26 BERNARDO KAPRITCHKOFF MENDONÇA 02/12/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 3.67 6 26 3.67 3.49 3.67 3.63

4 102 MARCOS FRANKLIN CAVALCANTE OLIVEIRA 06/10/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.48 5 102 3.06 3.48 3.06 3.46

5 37 DANIEL MENDONÇA MENEZES 02/09/2013 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 3.47 4 37 3.47 3.37 3.18 3.46

6 91 LUIZ FELIPE SANTOS LEOCADIO DE SANTANA 21/06/2013 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 3.30 3 91 2.71 2.70 3.30 2.52

7 30 LEONARDO CRUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 19/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 3.29 2 30 2.73 3.25 3.25 3.29

8 50 ENZO NASCIMENTO COELHO 19/06/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 3.23 1 50 3.23 3.21 3.16 3.10

9 28 JOAO ALBERTO MOREIRA NERY MOURA 24/01/2014 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 3.16 _ 28 2.49 3.16 3.04

10 107 RAFAEL PAIVA CAMPOS 20/12/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.15 _ 107 3.07 3.04 3.15

11 71 PEDRO HENRIQUE LEITE SILVA 17/02/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 2.84 _ 71 2.84 2.70 2.77

12 67 LEANDRO GABRIEL SANTANA SANTOS 08/08/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 2.71 _ 67 2.63 X 2.71

Prova: 800m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

354 JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 18/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 2.20.9

433 DAVI SOUZA SANTA ROSA 27/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 2.28.0

398 SOUVIEDSON ERUNDINO SANTANA GOMES 14/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 2.29.3

498 VLADSON RENAN LIMA DA SILVA 17/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 2.32.8

482 JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.34.4

547 PEDRO HENRIQUE ALVES SOTERO 09/06/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 2.53.2

367 ANTONIO SANTOS DA SILVA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3.15.3

Prova: 800m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

345 VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 2.21.5

579 GUILHERME GARCIA DA SILVA 07/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.23.2

607 FERNANDO MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 03/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 2.23.3(23)

416 PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 2.23.3(28)

483 JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.33.3

517 RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.44.4

368 JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA 22/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3.07.4

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

353 JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 2.11.3

341 PABLO RICARDO SANTOS VIEIRA 07/03/2008 ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE LADEIRINHAS (JAPOATÃ) 2.12.9

449 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 02/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 2.15.0

Prova: 800m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 3a. série

"JUVENIL" - 15 a 17 anos



521 VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.25.5

479 FELIPE SANTOS VIEIRA 19/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.44.9

464 GIOVANNY SANTOS ARAÚJO 96/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 2.47.6

379 PEDRO LUIS AQUILLES SANTOS LIMA 17/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3.01.5

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

357 JOSÉ RAIMUNDO DA TRINDADE NETO 14/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 2.15.5

519 THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.31.2

553 MARCOS PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA) 2.32.7

484 LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.37.6

485 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.52.1

495 GUILHERME CRISTIANO SANTIAGO DOS SANTOS 11/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 3.04.9

606 JOÃO GUILHERME MARQUES MACIEL 30/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) DNF

Prova: 800m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 353 JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 2.11.3 13

2 341 PABLO RICARDO SANTOS VIEIRA 07/03/2008 ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE LADEIRINHAS (JAPOATÃ) 2.12.9 8

3 449 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 02/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 2.15.0 6

4 357 JOSÉ RAIMUNDO DA TRINDADE NETO 14/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 2.15.5 5

5 354 JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 18/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 2.20.9 4

6 345 VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 2.21.5 3

7 579 GUILHERME GARCIA DA SILVA 07/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.23.2 2

8 607 FERNANDO MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 03/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 2.23.3(23) 1

9 416 PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 2.23.3(28) _

10 521 VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.25.5 _

11 433 DAVI SOUZA SANTA ROSA 27/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 2.28.0 _

12 398 SOUVIEDSON ERUNDINO SANTANA GOMES 14/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 2.29.3 _

13 519 THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.31.2 _

14 553 MARCOS PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA) 2.32.7 _

15 498 VLADSON RENAN LIMA DA SILVA 17/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 2.32.8 _

16 483 JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.33.3 _

17 482 JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.34.4 _

18 484 LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.37.6 _

19 517 RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.44.4 _

20 479 FELIPE SANTOS VIEIRA 19/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.44.9 _

21 464 GIOVANNY SANTOS ARAÚJO 96/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 2.47.6 _

22 485 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.52.1 _

23 547 PEDRO HENRIQUE ALVES SOTERO 09/06/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 2.53.2 _

24 379 PEDRO LUIS AQUILLES SANTOS LIMA 17/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3.01.5 _

25 495 GUILHERME CRISTIANO SANTIAGO DOS SANTOS 11/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 3.04.9 _

26 368 JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA 22/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3.07.4 _

27 367 ANTONIO SANTOS DA SILVA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3.15.3 _

Prova: 800m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 450 NATALLYA RACKELY SANTOS MELO 19/06/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 2.41.6 13

2 435 GABRIELA DOS SANTOS CORREIA 23/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 2.43.6 8

3 340 CLARISSI SANTOS 11/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 2.46.8 6

4 562 MONYCK CILLENE RAMOS DA SILVA 17/12/2009 ESCOLA MUNICIPAL DE EF MANOEL BOMFIM 2.47.8 5

5 577 DARLA EVANGELISTA AZEVEDO MELOZ 17/01/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.53.9 4

6 486 NATALIA DE JESUS REIS 24/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 3.04.2 3

7 394 MARIA LUIZA SANTOS GOES 09/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 3.15.6 2

8 399 TATYANE SANTOS DE SANTANA 04/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 3.33.8 1

9 512 LARA BEATRIZ GAMA SILVA 05/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 3.40.9 _

10 342 MARIA CLARA MERCENA SANTOS 24/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 3.58.5 _

Prova: Revezamento 4x400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17anos Masc- FINAL/TEMPO - 1a. Série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

363 TARCÍSIO / MAURÍCIO / JOHON / JOÃO _ CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 3.45.6

415 PEDRO / PEDRO DANIEL / VALDEMIRO / THALYSSON _ CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 3.57.4

519 THALYSSON / LUANDRY / MARCOS / VITOR _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 4.00.7

Prova: 800m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 4a. série



501 BRUNO / ALEX / ASLLAN / JOÃO _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 4.06.6

484 LUIS / LUIZ / JONATHAS / J. LUCAS _ COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 4.29.5

556 LUCAS / JHONATAS / J. IZAEL / MATHEUS _ ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) RT 24.15.1

Prova: Revezamento 4x400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17anos Masc- FINAL/TEMPO -2a. Série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

584 RAFAEL / ARTUR / MARCOS / GUILHERME _ IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.56.5

476 MARCELLO / ABNER / ALVARO / JOÃO _ COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 4.04.5

538 CAUA / HEITOR / EMERSON / ALLAN _ COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 4.13.0

462 CLÁUDIO / ILBERT / GIOVANNY / CAIKE _ COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) RT 24.7

606 JOÃO / AUGUSTO / GUILHERME / AQUILES _ COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) DNS

Prova: Revezamento 4x400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 363 TARCÍSIO / MAURÍCIO / JOHON / JOÃO _ CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 3.45.6 26

2 584 RAFAEL / ARTUR / MARCOS / GUILHERME _ IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.56.5 16

3 415 PEDRO / PEDRO DANIEL / VALDEMIRO / THALYSSON _ CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 3.57.4 12

4 519 THALYSSON / LUANDRY / MARCOS / VITOR _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 4.00.7 10

5 476 MARCELLO / ABNER / ALVARO / JOÃO _ COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 4.04.5 8

6 501 BRUNO / ALEX / ASLLAN / JOÃO _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 4.06.6 6

7 538 CAUA / HEITOR / EMERSON / ALLAN _ COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 4.13.0 4

8 484 LUIS / LUIZ / JONATHAS / J. LUCAS _ COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 4.29.5 2

_ 462 CLÁUDIO / ILBERT / GIOVANNY / CAIKE _ COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) RT 24.7 _

_ 556 LUCAS / JHONATAS / J. IZAEL / MATHEUS _ ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) RT 24.15.1 _

_ 606 JOÃO / AUGUSTO / GUILHERME / AQUILES _ COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) DNS _

Prova: Revezamento 4x400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 435 GABRIELA / ANNY / DAFNE  / GABRIELA _ COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 5.14.6 26

2 343 M. EDUARDA / BÁRBARA / CLARISSI / M. CLARA _ CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 5.16.6 16

3 515 M. ISABELLA / LARA / RAFAELLY / ANA LUIZA _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 5.19.9 12

4 505 JÚLIA / GABRIELA / INGRIDY / RENATA _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 5.31.6 10

5 399 TATYANE / GLESIELLE / JAINE / M. LUIZA _ CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 6.10.0 8

_ 414 MARIELY / ILKA / JOANA / JÚLIA _ CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) DNF _

Prova: - Salto Triplo - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL Salto Triplo - TENTATIVAS

Class. No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 584 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS HARTAMNN 19/08/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 13.03 13 584 X 12.03 X 13.03

2 461 CAIKE VITOR SANTOS DA CONCEIÇÃO 14/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 12.54 8 461 12.11 12.35 12.22 12.54

3 465 ILBERT LUAN CORREA DOS SANTOS 29/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 11.40 6 465 10.85 11.03 11.40 X

4 359 MARCOS ANTÔNIO SANTOS FAGUNDES 02/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 11.06 5 359 10.71 10.65 10.81 11.06

5 422 GUILHERME DE CARVALHO MORAIS 01/04/2008 COESI (ARACAJU) 10.65 4 422 10.59 10.33 10.65 9.71

6 411 JOÃO MIGUEL DA SIQUEIRA DOS SANTOS 28/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 10.31 3 411 X X 10.31 9.80

7 600 DAVI SANTANA DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 10.15 2 600 9.95 9.25 10.05 10.15

Prova: - Salto Triplo - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL Salto Triplo - TENTATIVAS

Class. No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 414 MARIELY DE SIQUEIRA NASCIMENTO 28/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 9.74 13 414 9.21 9.50 9.42 9.74

2 489 ALANA MIKAELA FONTES SANTOS 24/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 9.68 8 489 X X 9.48 9.68

3 490 HELENA GEOVANNA DE ANDRADE VICENTE 29/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 9.00 6 490 8.43 8.61 8.86 9.00

4 469 MARIA LUZINARA DOS SANTOS SILVA 13/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 8.81 5 469 8.03 8.45 8.53 8.81

Prova: - Arremesso do Peso - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL Arremesso do Peso - TENTATIVAS

Class. No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 491 JOYCE DE ANDRADE BOMFIM 06/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 10.55 13 491 9.37 10.17 10.55 10.35

2 573 ALEXIA KETILY DE JESUS LIMA 12/09/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 10.09 8 573 X 9.81 10.09 8.95

3 605 ANNA VICTORIA OLIVEIRA MENEZES 18/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 8.28 6 605 7.73 7.85 8.28 8.11

4 469 MARIA LUZINARA DOS SANTOS SILVA 13/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 8.19 5 469 7.07 8.17 8.19 X

5 441 KATIANY LETICIA SANTOS ALVES 01/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA) 7.96 4 441 7.24 7.96 7.42 7.47

6 346 ANA VITÓRIA SANTOS SILVA 16/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 7.37 3 346 7.36 7.37 7.18 6.99

7 348 BEATRIZ ALMEIDA CARVALHO 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 7.30 2 348 7.12 6.52 7.30 6.79

8 351 GENNEFY GIULHERME DE SEJUS 24/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 7.27 1 351 7.05 6.94 7.22 7.27

9 372 JULIA MIKAELLY REIS DA COSTA SANTANA 15/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 7.09 _ 372 6.86 7.09 6.72



10 460 ANA CAROLINE DOS SANTOS BARRETO 05/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 6.13 _ 460 5.68 5.97 6.13

11 494 CLEANE DO NASCIMENTO SANTOS 12/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 5.67 _ 494 5.67 5.36 5.34

Prova: Lançamento do Disco - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc Lancamneto do Disco - TENTATIVAS

Class. No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 447 DENZEL MARLOS LIUS MENEZES ROSA 24/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 28.37 13 447 X X 26.25 28.37

2 522 WENDEL SANTOS SILVA 02/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 28.10 8 522 23.99 X 27.04 28.1

3 457 MAURO ERNANDES DOS SANTOS VIEIRA 29/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 27.64 6 457 X X 27.64 X

4 580 GUSTAVO MOURA DE ARAUJO 17/06/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 27.14 5 580 19.15 22.49 27.14 25.84

5 557 JOSÉ IZAEL SANTOS 12/10/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 26.46 4 557 26.08 24.59 23.45 26.46

6 364 TARCISIO SANTOS DA SILVA 23/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 21.77 3 364 19.98 20.25 21.77 20.91

7 585 RIQUELME ANTÔNIO DOS SANTOS 30/04/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 21.62 2 585 17.43 21.39 21.38 21.62

8 410 JOÃO HENRIQUE PEDRO MENEZES 09/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 21.04 1 410 19.29 15.46 20.87 21.04

9 492 MANOEL MESSIAS RESSURREIÇÃO SANTOS FILHO 09/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 19.67 _ 492 19.67 17.84 X

10 417 RYAN SANTANA SOUZA DOS SANTOS 08/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 17.78 _ 417 15.51 X 17.78

11 375 MARCOS GABRIEL LEITE SANTANA 13/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 17.54 _ 375 16.92 17.54 17.51

12 558 LUCAS PEREIRA SANTOS 21/06/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 17.40 _ 558 15.91 17.40 16.82

13 392 JISLAN SANTOS DO NASCIMENTO 07/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 15.74 _ 392 15.74 15.67 X

_ 459 PABLO SILVA FERREIRA 13/10/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) NM _ 459 X X X

Prova: Lançamento do Disco - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL Lançamento do Disco - TENTATIVAS

Class. No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 491 JOYCE DE ANDRADE BOMFIM 06/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 22.63 13 491 22.63 23.43 X 21.94

2 452 ELISA ARAÚJO DOS SANTOS 21/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 21.00 8 452 21.00 20.85 20.29 20.77

3 605 ANNA VICTORIA OLIVEIRA MENEZES 18/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 19.07 6 605 19.07 X 18.49 18.32

4 448 KEYTTER KEROLAYNE DOS SANTOS 31/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 18.46 5 448 16.18 18.46 17.36 X

5 460 ANA CAROLINE DOS SANTOS BARRETO 05/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 16.89 4 460 X 13.87 14.63 16.89

6 440 RÁYKA NATALY ANDRADE CARVALHO 27/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 15.26 3 440 12.68 12.49 15.26 X

7 431 ANNY CAROLINE SANTOS JESUS 15/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 11.05 2 431 9.76 11.05 10.76 10.76

8 438 LARA GRAZIELA SANTOS SOARES 12/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 10.51 1 438 9.28 9.03 10.51 X


